PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

Постановление
16.04.2021

                                                       №   178а
Об отмене постановления Администрации Парабельского района от 13.06.2017 № 400а
«О формировании реестра муниципальных услуг на территории муниципального
образования «Парабельский район»»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Парабельского района от 13.06.2017 № 400а «О формировании реестра муниципальных услуг на территории муниципального образования «Парабельский район»» отменить.

2. Контроль за исполнением возложить на Заместителя Главы района – Управляющего делами А.А. Костарева.
Глава района

              А.Л. Карлов
PAGE